Mengakui dan Melindungi Keberadaan Masyarakat Hukum 

Adat dan Wilayah Adat Yano Meyu, Kampung Meyu, Distrik 
Nimboran dan Kampung Repang Muaif, Distrik Nimbokrang, 
Kabupaten Jayapura. 

KEDUA      :  Wilayah Adat Yano Meyu sebagaimana dimaksud dalam 
Diktum KESATU memiliki luas wilayah adat 762,56 (tujuh 

ratus enam puluh dua koma lima puluh enam) hektar : 

Batas Khusus Wilayah Adat Yano Meyu 
a. Timur: berbatasan dengan Wilayah Adat Singgri, 

Kampung Singgri, Distrik Nimboran dengan titik batas 
Gefongkwong, Bungari, Yakuring;  

b. Barat: berbatasan dengan Wilayah Adat Repang Muaif,